Geschichtsfreund Bd. XCII. 20
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(Sig.) Ego Alexander catholice ecclesie episcopus subscripsi.
(Links) Ego Hubaldus pbr. card. eccles. s. Crucis in Jeru-
salem s~ L
Ego Henricus pbr. card. eccles. ss. Nereiet Achilleis.
Ego Johannes pbr. card. eccles. s. Anastasie s,
Ego Albertus pbr. card.” eccles. s. Laurentii in Li-
cina s. ' . '
‘Ego Guillelmus pbr. card:eccles. s.Petri ad vinculas:
(Mitte) Ego Hubaldus Hostiensis eps. s. -
Ego Bernardus Portuensis et s. Rufine eps. s.
Ego Gualterius Albanensis eps. s.° '
(Rechts) Ego Jacintus diac. card. s. Marie in Cosmydyn s,
Ego Oddo diac. card. s. Nicholai in Carcere Tul-
liano's.. = '
Ego Arditio diac. card. s. Theodori s.
Ego Boso diac. card. ss. Cosme et Damiani s.
Ego Cinthyus diac. card. s. Adriani s.
Ego Johannes diac. card. s. Marie in porticu s.
Datum Turonis per manum Hermanni sancte Romane ecclesie
subdiaconi et notarii, secundo idus Octubris, indictione un-
decima, incarnationis dominice anno millesimo centesimo
sexagesimo secundo, pontificatus vero domni Alexandri pape
iii anno quarto. '
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